西日本工業大学

在 学 生 各位

デザイン（ロゴマーク）・コンペ参加のお願い

                                  令和 6 年 12 月 21 日

西 日 本 工 業 大 学

同窓会「美夜古会」

                                 会  長 江本 明生

創立 50周年事業実行委員会

                           実行委員長   中山 広美

拝啓 温かい日と寒い日が入り混じるこの季節、学生各位におかれましては、いかがお過ごしでし

ょうか。

昭和５０年（１９７５年）９月に西日本工業大学同窓会「美夜古会」が創立されて来年の令和７

（２０２５年）９月で５０周年を迎えます。

この輝かしい５０周年を記念して、今まで無かった「同窓会ロゴマーク」をこの機会に作成する事

になりました。

つきましては、本学在学生（大学院生含む）の学生諸氏に、「同窓会ロゴマーク」のデザインの

作成をお願いする事になりました。

是非とも趣旨をご理解いただき、ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。

                             敬具

詳細は、次の「デザイン・コンペの募集内容」を参照下さい。

「デザイン（ロゴマーク）・コンペの募集内容」

１、 デザインする際の条件について
①  同窓会の名前「美夜古会」（みやこかい）を必ず記載すること
②  「1975 年創立（もしくは since1975）」を必ず記載すること
③  イメージカラーは「ブルー」と「オレンジ」とする
④  シンプルで分かり易い

２、 提出データについて

デザインの提出データーは Word、PowerPoint、及び Adobe Illustrator 等で制作し、

必ず、PDF ファイルに変換したものを以下の URL または QR コードから Forms に従

って入力して送信してください。
なお、提出するファイル名は、学籍番号（6 桁の数字）、氏名（フルネーム）の順に明

記してください。
また、応募に関する問合せ：西日本工業大学工学部電気情報工学系
             教授：小田 徹（090-4353-2092）
                                oda@nishitech.ac.jp

Microsoft Forms（応募用）の URL と QR コード：

https://forms.office.com/r/ja3PCvjzH1

３、 応募資格について

本学在学生（大学院生含む）に限る。

４、 募集期間及び審査発表等について
①  募集開始    令和 6 年 12 月 2 日（月）

         同窓会「美夜古会」のホームページに掲載
②  締  切    第 1 次：令和 7 年 3 月 10 日（月）

                 第 2 次：令和 7 年 5 月 30 日（金）・・・最終締切日
③  審  査         令和 7 年 6 月 7 日（土）
④  発  表                令和 7 年 6 月 10 日（火）

             同窓会のホームページに掲載
⑤  表  彰        令和 7 年 9 月 6 日（土）

             創立 50 周年記念式典

５、 賞及び賞品等について

① デザイン優秀賞 1 名（10 万円相当）
② 佳作等

６、 著作権等について・・・発表後は、同窓会「美夜古会」とさせて頂きます。

以上

mailto:oda@nishitech.ac.jp
https://forms.office.com/r/ja3PCvjzH1